
Program dofinansowania ze środków WFOŚiGW i NFOŚiGW rok 2016



Informujemy, że zgodnie z umową nr 410/2016/40/OZ/si-nf/D z dnia 22.08.2016 r. Gmina Lyski otrzymała dotację z WFOŚiGW w Katowicach na realizację zadania pod nazwą „Demontaż/zebranie, transport i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest z budynków stanowiących własność osób fizycznych z terenu Gminy Lyski - etap I” w wysokości 20.049,12 zł.



Ogłoszenie

W związku z realizacją uchwały nr RG.0007.30.2016 Rady Gminy Lyski z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w tutejszym Urzędzie w terminie od dnia **20.05.2016 r. do dnia 27.05.2016 r.** będą przyjmowane wnioski o przyznanie dotacji na dofinansowanie zadań związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w ramach współpracy z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Wnioski można pobrać w Urzędzie Gminy Lyski (biuro nr 10) lub ze strony bip.lyski.pl

UWAGA

W pierwszej kolejności rozpatrywane będą wnioski osób, które złożyły pisemną deklarację udziału w programie.

WNIOSEK -----> [Pobierz](#)

Załącznik nr 1 -----> [Pobierz](#)

Załącznik nr 3 -----> [Pobierz](#)

Załącznik nr 4 -----> [Pobierz](#)

Uwaga:

Przyznanie dotacji będzie uzależnione od pozyskania środków z WFOŚiGW w Katowicach. W przypadku gdy wniosek gminy nie zostanie pozytywnie rozpatrzony, zadanie nie będzie realizowane.

[Uchwała nr RG.0007.30.2016 Rady Gminy Lyski z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie zasad, trybu postępowania i sposobu rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie gminy Lyski](#) ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 5 maja 2016 r. (rok 2016, pozycja 2499)

INFORMACJA

Wójt Gminy Lyski informuje, że w związku ze zmianą przez

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach

zasad dofinansowania inwestycji związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest Gmina Lyski w roku 2016 zamierza ubiegać się o dotację na **demontaż, transport i unieszkodliwienie** wyrobów zawierających azbest.

W związku z powyższym właściciele budynków zlokalizowanych na terenie **naszej gminy** zainteresowani skorzystaniem z tego programu, mający **zamiar usunąć azbest** ze swoich budynków mieszkalnych lub gospodarczych

w roku bieżącym

proszeni są o **złożenie w Urzędzie Gminy Lyski pok. 10 deklaracji uczestnictwa w Programie.**

Deklaracja udziału -----> [Pobierz](#)

Uwaga!!!

Dofinansowanie udzielane jest na przedsięwzięcia w zakresie **demontażu, transportu oraz unieszkodliwienia lub zabezpieczenia** odpadów zawierających azbest.

Wykonawcą zadania obejmującego powyższe prace na terenie gminy będzie firma wyłoniona w drodze procedury zamówienia publicznego przez Gminę Lyski.

Dofinansowaniem nie będą objęte koszty związane z zakupem i montażem nowych pokryć dachowych.

Dotacja będzie udzielana w formie bezgotówkowej tj. poprzez finansowanie prac polegających na demontażu, zbieraniu, transporcie i unieszkodliwianiu wyrobów zawierających azbest z terenu nieruchomości znajdujących się na terenie gminy Lyski.

Kwota dofinansowania przedsięwzięcia wynosi do 100% jego kosztów kwalifikowanych lecz nie więcej niż:

- 1) 800,00 zł za 1 Mg unieszkodliwionych lub zabezpieczonych odpadów zawierających azbest (w przypadku zadania składającego się z demontażu, zbierania, transportu i unieszkodliwienia lub zabezpieczenia odpadów zawierających azbest)
- 2) 600,00 zł za 1 Mg unieszkodliwionych lub zabezpieczonych odpadów zawierających azbest (w przypadku zadania składającego się z zbierania, transportu i unieszkodliwienia lub zabezpieczenia odpadów zawierających azbest)

Termin zakończenia zadania: 31.10.2016 r.

Deklaracje należy składać na formularzu dostępnym w Urzędzie Gminy Lyski, pokój nr 10 lub na stronie internetowej www.lyski.pl z zakładce Ochrona Środowiska/AZBEST w nieprzekraczalnym terminie

do 15.03.2016 r

UWAGA!

Program realizowany będzie po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku Gminy Lyski przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

W przypadku gdy wniosek gminy nie zostanie zakwalifikowany, zadanie nie będzie realizowane.

Dodatkowe informacje na temat zadania można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy Lyski, pok. 10 lub pod numerem telefonu 32 4300051 wew.110.